

T.C.  
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ  
2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI  
YÖK 100/2000 DOKTORA BURSUSU

**KONTENJANLAR, BAŞVURU ŞARTLARI, KESİN KAYIT TARİHLERİ ve İSTENİLEN BELGELER**

Başvurulacak Enstitü	Enstitü Anabilim Dalı	Kontenjan	Çalışma Alanı	Mezuniyet Alanı
Fen Bilimleri	Bahçe Bitkileri	6	Organik Tarım	Bahçe Bitkileri, Tarımsal Biyoteknoloji Bitki Koruma, Tarım Ekonomisi, Toprak Bilimi ve Bitki Besleme, Tarımsal Yapılar ve Sulama, Tarla Bitkileri ve Tarım Makinaları ve Teknolojileri Anabilim Dallarında yüksek lisans diplomasına sahip olmak.
	Hesaplamalı Bilimler	5	Bilgi Güvenliği	Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Matematik, İstatistik, Bilgisayar Bilimleri, Bilgi Teknolojileri, Hesaplamalı Bilimler, Adli Bilişim, Bilişim Sistemleri, Kriptografi, Bilgi Güvenliği Mühendisliği, Bilgi Güvenliği, Siber Güvenlik alanlarından birinden lisans veya yüksek lisans diplomasına sahip olmak.
	Nanobilim ve Nanoteknoloji (İngilizce)	3	Enerji Depolama ve Enerji Malzemeleri	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği, Malzeme Bilimi ve Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Polimer Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Nanobilim ve Nanoteknoloji, Nanobilim ve Nanoteknoloji Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Fizik Mühendisliği, Kimya, Fizik, Anabilim Dallarında yüksek lisans diplomasına sahip olmak.
Sosyal Bilimler	Kamu Yönetimi	5	Kentsel Dönüşüm Çalışmaları	Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Kamu Politikası, Göç Yönetimi, Göç Politikaları ve Araştırmaları, Göç Çalışmaları, Sosyoloji, Yönetim Bilimleri, Kent ve Çevre Bilimleri, Kentleşme ve Çevre Sorunları, Mahalli İdareler ve Yerinden Yönetim, Kentleşme Çalışmaları Tezli Yüksek Lisans Programı mezunu olmak
	Tarih	3	Göç Çalışmaları	Yakın Çağ Tarihi veya Cumhuriyet Tarihi alanında doktora yapıyor olmak ya da Yakın Çağ Tarihi veya Cumhuriyet Tarihi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.

### BAŞVURU ŞEKLİ

- 1) Lisansüstü başvurular; [ubs.omu.edu.tr](http://ubs.omu.edu.tr) adresinden yapılacaktır.
- 2) Adaylar, başvuru sistemine beyan ettiği bilgilerin belgelerini (**Mezuniyet Belgesi, Transkript, ALES ve Yabancı Dil Belgesi**) başvuru sistemine yüklemek zorundadır. **Belge yüklemeyen adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.**

### BAŞVURU ŞARTLARI

- 1) T.C. vatandaşı olmak,
- 2) Lisans veya Tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya istenilen alanlarda doktora eğitimine devam ediyorsa tez aşamasına geçmemiş olmak,
- 3) Ondokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğine göre öğrenci kabul koşullarını sağlıyor olmak
- 4) 657 sayılı Kanun kapsamında bir kadroda veya Devlet/Vakıf Yükseköğretim Kurumlarının öğretim elemanı kadrolarında çalışmıyor olmak

### AKADEMİK PERSONEL ve LİSANSÜSTÜ EĞİTİMİ GİRİŞ SINAVI (ALES) ve MEZUNİYET NOT ORTALAMASI

**ALES Puanı (Sınav sonuçları açıklandığı tarihten itibaren 5 yıl geçerlidir) :**

- 1) Lisans diplomasıyla doktora programlarına başvuranların en az 80,
- 2) Yüksek lisans diplomasıyla doktora programlarına başvuranların en az 60,  
ALES puanına sahip olmaları gerekir.

### MEZUNİYET NOT ORTALAMASI

- 1) Lisans diplomasıyla başvuracakların, en az 80 veya muadili lisans mezuniyet not ortalamasına sahip olması gerekir.

### YABANCI DİL PUANI

Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil (YÖKDİL) sınavı ile Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından alınan puanı ifade eder.

**✚ İbraz edilen yabancı dil sınavlarından geçerlilik süresi belirtilmeyen KPDS, ÜDS, YDS ve e-YDS sınav sonuçlarının sınav tarihinden itibaren geçerlilik süresi 5 yıldır.**

- 1) Adayların, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından **en az 55 puan** veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puanı almaları gerekmektedir.
- 2) **Eğitim dili, yabancı bir dil olan programlara** başvuracak adaylar; öğrenim görecekları yabancı dilde YDS'den **en az 65 puan** veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından bu puana eşdeğer bir puan almaları gerekmektedir. Lisans veya yüksek lisans öğrenimlerini öğrenim görecekları yabancı dilde eğitim yapan bir bölümde tamamlayanlarda bu şart aranmaz.

### DEĞERLENDİRME


- 1) Ondokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğine göre yapılacaktır.

**BAŞVURU TARİHİ, YERİ, DEĞERLENDİRME VE SONUÇLARIN İLANI**

(Tüm duyurular ilgili enstitülerin web sayfalarında yapılacaktır. Adaylara ayrıca tebligat yapılmayacaktır)

BAŞVURU TARİHİ VE YERİ	29 Ocak-04 Şubat 2018 tarihleri arasında <a href="https://ubs.omu.edu.tr">https://ubs.omu.edu.tr</a> adresinden yapılacaktır.
DOKTORA GİRİŞ SINAVI LİSTELERİNİN İLANI	05 Şubat 2018 Pazartesi
DOKTORA GİRİŞ SINAVI	07 Şubat 2018 Çarşamba Saat 10:00
ASIL/YEDEK İLANI	08 Şubat 2018 Perşembe

**KESİN KAYIT TARİHLERİ ve İSTENİLEN BELGELER**

"ASIL" KAYITLAR	09 Şubat 2018
"YEDEK" KAYITLAR	12 Şubat 2018
KESİN KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Diploma veya geçici mezuniyet belgesinin aslı ve fotokopisi (ilgili enstitü müdürlüğünde aslı görülerek fotokopisi alınacaktır),</li><li>2. Transkript belgesinin aslı ve fotokopisi (ilgili enstitülerde aslı görülerek fotokopisi alınacaktır),</li><li>3. Askerlik durum ve müsaade belgesi,</li></ol>
 Kesin kayıt işlemleri ilgili enstitülerin öğrenci işleri bürosunda yapılacaktır	

**İLETİŞİM**

Fen Bilimleri Enstitüsü	OMÜ Enstitüler ve UZEM Binası Kurupelit Kampüsü, Atakum/SAMSUN Tel :0 362 4576092 Fak: 0 362 457 56 84	e-posta: <a href="mailto:fenbilens.web@omu.edu.tr">fenbilens.web@omu.edu.tr</a> Web: <a href="http://fenbilens.omu.edu.tr">http://fenbilens.omu.edu.tr</a>
Sosyal Bilimler Enstitüsü	OMÜ Enstitüler ve UZEM Binası Kurupelit Kampüsü, Atakum/SAMSUN Tel: 0 362 457 60 27 Faks: 0 362 457 53 23	e-posta: <a href="mailto:sbe@omu.edu.tr">sbe@omu.edu.tr</a> Web: <a href="http://sosbilens.omu.edu.tr">http://sosbilens.omu.edu.tr</a>